校政发〔2020〕65号

河南科技职业大学
关于做好2020年度校级青年骨干教师培养计划申报工作的通知

各院（部)、处（室）：
 加强青年骨干教师培养，优化教师队伍结构，为2020年河南省骨干教师选拔做好准备，根据《河南省高等学校青年骨干教师培养计划实施办法》（教高〔2016〕403号）规定，现就做好我校2020年度校级青年骨干教师培养申报工作通知如下：
一、申报范围
本校教学科研一线工作的专任教师。已获国家级和省级教学名师、青年骨干教师、高校科技创新人才等人才支持计划者，不再申报。
二、申报条件
1.全面贯彻党和国家的教育方针、政策，遵纪守法、爱岗敬业、为人师表，具有良好的思想政治素质和职业道德水平。
2.从事教学科研一线工作，年龄一般在40周岁以下。
3.拟开展的研究项目学术上具有先进性，理论研究成果具有创新性和较高的学术价值，应用研究成果具有明显的实用价值前景和预期社会效益。
4.须具有讲师及以上职称，且最近3年在企业实践时间累计不少于6个月，具有相应职业资格证书的“双师型”教师。
5.业务水平较高。在教学方面，具有较强的教育教学能力，教学效果评价优秀，积极参与教育教学改革，创新校企合作、工学结合的育人机制，主持校级以上教学改革项目，教学成果优良；在应用研发方面，具有较强的应用技术研发能力，紧贴区域产业发展和行业企业需求，积极开展实用性技术研发和技术推广，主持或主要参与横向技术开发（攻关）课题，推进技术技能积累创新，在论文、著作发表、专利申请和技术服务等方面成效显著。
三、申报方式
符合条件的老师均可申报校级“青年骨干教师培养计划”，申请书见附件1。“青年骨干教师培养计划”将采取竞争择优，培养对象和支持项目有机结合的方式，对青年骨干教师进行重点培养。
四、申报时间和材料要求
申报“青年骨干教师培养计划”需提供以下材料：
1.河南科技职业大学2020年度校级骨干教师培养计划申请书(附件1)。（注：封面上的学科名称按照《学位授予和人才培养学科目录（2018年）》一级学科填写）
2.申请人支撑材料：毕业证、学位证、任职资格证；论文、专著、获奖情况等代表性教学科研成果复印件；主持校级或参与省级以上教学改革研究与实践项目和厅级以上科研项目证明材料。申请人校级青年骨干教师培养计划培养对象的证明材料。
[bookmark: _GoBack]请报送申请人纸质材料、申报汇总表（附件2）各1份（含电子版）。每位申请人纸质材料装于一个档案袋中，并将《项目申请书》封面（复印件）粘贴在档案袋上。《申请书》和支撑材料各自装订成册。所有申报材料一律不退，请自行留底,并于7月20日前送交教务处教师管理中心（综合楼807室），逾期视为自动放弃。
同时，学院人事处、教务处将组织专家进行评审，并从培养计划名单中择优推荐申报省级“青年骨干教师培养计划”。
联系人：吴玉婷
联系电话：17629875505
电子信箱：wuyuting1212@163.com

附件： 1.河南科技职业大学青年骨干教师培养计划申请书
2.河南科技职业大学2020年度校级青年骨干教师培养计划申报汇总表

            河南科技职业大学教务处（教师发展中心）
                2020年7月14日

附件1
	学科名称
	按一级学科填写

河南科技职业大学
青年骨干教师培养计划
申  请  书

         项目名称：

         申 请 人：

         所在学院：

Ⅰ个人简况
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	照片

	技术职务

	任职时间

	行政职务

	党派

	学科及学术方向

	参加何种学术团体、
何时、任何职

	最后学历(何时、何校、何专业毕业)学位
	国内：

	国外：

	脱产进修情况
(进修专业、时间)
	国内：

	国外：

	研

究

项

目
	名  称

	所属学科

	相关学科

	研究类别
	1、基础     2、应用     3、教学类     4、开发

	申请金额
	       万元
	起止年月
	 年  月至  年  月

	是否得到其他基金资助

Ⅱ申请人工作概况
	在高校任教期间

	近三年完成教学工作情况

	授课名称
	公共课

	基础课

	专业课

	三年来代表性教学科研成果（包括论文、专著、获奖情况）
	项目（成果）名称   立项（获奖）部门   等级   申请（完成）人位次

III申请人培养目标
	申请人须在规定的三年培养期内完成任务，包括在教学水平、科研能力、团队建设、项目成果、社会服务等方面实现的预期目标。

注：此页可另附页

IⅤ项目内容概述
	本学科前沿领域发展现状，本项目所要解决的问题、关键领域、创新性及预见的科学或应用价值；本项目研究的工作基础（已开展过的与本项目相关的研究工作，现有的主要工作条件）。

注：此页可另附页

Ⅴ项目研究内容、工作内容
	研究内容、工作方案（包括研究的指导思想和方法，采取的措施、技术路线、进度安排，拟达到的技术指标、提交成果方式等）

Ⅵ申请人及参与项目的主要人员概况
	姓名
	性别
	出生
年月
	技术
职务
	从事
专业
	单位
	项目
分工
	签名

	项目组
	总人数
（不超5人）
	高级
	中级
	初级
	辅助人员

Ⅶ申请项目预算表
	申请金额
 万元（人民币）

	列出仪器设备及图书资料规格、数量、单价、金额、生产厂家、用途等

	其他经费如参加学术交流费用、管理费等

Ⅷ 专家推荐意见
	推荐者姓名：      专业技术职务：       工作单位：

	对申请人教学水平、科研能力、发展潜力及本项目研究在同学科前沿领域赶超或保持国内先进水平的可能性评价和推荐意见。
推荐意见：

推荐者签名：
年  月  日

Ⅸ专家推荐意见
	推荐者姓名：      专业技术职务：       工作单位：

	对申请人教学水平、科研能力、发展潜力及本项目研究在同学科前沿领域赶超或保持国内先进水平的可能性评价和推荐意见。
推荐意见：

推荐者签名：
年  月  日

X学校意见
	学校对推荐人员的政治表现、教学业绩、科研水平综合评价、预期目标进行综合评价，被推荐人填表内容是否真实及推荐意见

校长签名：

公    章：

                                                           年   月   日

1

附件2：
河南科技职业大学青年骨干教师培养计划申报汇总表
学校（盖章）：               职能部门：               联系人：                手机：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	学位
	项目名称
	系部
	所属一级学科

河南科技职业大学办公室           2020年7月14日印发